
14.02.2015

   Laupäev, 14. veebruar 
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: KIVIÕLI vabakoguduse  pastor ALLAN LILLEORG + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – ERGO NAAB + 9.30 TEATED + 9.45 loeb preester REIN ÕUNAPUU järgmise osa oma raamatust „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUND. Homse Oleviste kirikus toimuva ülistusteenistuse eel kõneldakse ka sates ÜLISTAMISEST ning ÜLISTUSMUUSIKAST. Vestlusringis on TAAVET ja ELISABETH HÕBESALU ning JUHAN UNGRU, vestlust juhatab PIRET EHAVALD    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 11.30  GLS JUHTIMISMINUTID: TEGEVJUHIST KONSULTANDIKS. Teemat mõtestavad lahti KALEV KOORT ja VAIDO PALMIK    
                12:00            PLAYLIST: Muusikasaadet toimetab TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIV: ON AEG! On aeg – see on Eesti Konservatiivse Erakonna tunnuslause.  MARTIN HELME ja MARKUS JÄRVI,  kõnelevad sellest, et on aeg seista õiglase ja väärtuspõhise Eesti eest    
                Kell 14            RAAMATUTUND: DALLAS WILLARD’i raamatut SÜDAME UUENDAMINE, lehitsevad saates INDREK LUIDE ja TIINA NÕLVAK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: keskkonnateemalist pooltundi toimetab HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel Piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS, milles on jutuks et Moskva Piiblitõlkeinstituut sai 20 aastaseks; et neenetsitele ilmus Johannese evangeelium trükitult ja kuulatavana; lisaks veel uudiseid Šotimaalt ning Austraaliast. Sarja toimetab PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 19            AU SU NIMELE: mikrofoni ees on EVE JUURIK ja saate autor AET BARINOV    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: VEENDUMUS JUMALA ARMASTUSES. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab TEET UUEMÕIS       Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149
   
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: mikrofoni ees on ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 1 öösel            Kordub keskkonnatemaatikat käsitlev pooltund KÄIES LOODUSE RADU    
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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